به بیژن زنگنه، مردم "عادت نمی کنند"، نابودتان میکنند!

صفحه ۱۰

سعید آرمان

از مرگ بر خامنه ای تا الغای مالکیت خصوصی

صفحه ۱۱

جاوید حکیمی

به بهانه تمدید بازداشت حمید نوری

صفحه ۱۲

مهدی طاهری

۵۳۱
مستقلی
کمونست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۲ اسفند ۱۳۹۸ - ۲۱ فوریه ۲۰۲۰

مضحکه انتخابات

شکست خورد!

روز دوم اسفند مردم آزادیخواه ایران یک تودهنی مُحکم به خامنه‌ای و "حُکم شرعی" اش زدند. برای ما تردیدی وجود نداشت که مردمی که خیزشهای انقلابی آبانماه را پشت سر گذاشته اند، حاضر نیستند به نمایش مُضحک انتخابات مجلس قاتلین و ابواب جمعی جمهوری اسلامی مُهر تائید بزنند یا وَقی به منطق ارتجاعی و پیش و پا افتاده اصلاح طلبان و اعتدالیون بگذارند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست به جوانان و زنان و مردان انقلابی درود میفرستد. همه جا پوسترها و بیلبوردها را پاره کنید، آتش بزنید؛ به کاندیداها اخطار دهید، مناسک انتخاباتی را در شهر و روستا بهم بریزید، فضای اعتراضی را گسترش دهید و مضحکه انتخابات را بر سرشان خراب کنید!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۹ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۸ فوریه ۲۰۲۰

تحصن کارگران کنتور سازی قزوین

امروز سه شنبه ۲۹ بهمن، از حوالی ظهر کارگران شرکت کنتور سازی قزوین در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مطالبات ۲۹ ماهه خود در مقابل مسجد شیخ الاسلام در خیابان شهدای قزوین دست به تحصن زدند.

تحصن، تظاهرات، درگیر کردن خانواده‌ها، حمایت مراکز کارگری شهر و منطقه اشکال مبارزاتی هستند که میتواند حکومت اسلامی کارفرماها را تحت فشار قرار دهد. حزب کمونیست کارگری - حکمتیست از اعتراض برحق کارگران کنتور سازی قزوین حمایت میکند و کارگران و مردم آزادیخواه قزوین را به حمایت از آنها فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۹ بهمن ۱۳۹۸ - ۱۸ فوریه ۲۰۲۰

اخبار جدیدی منتشر شده از شیوع ویروس کرونا در ایران نگرانی های جدی بوجود آورده است. مرگ دو بیمار مبتلا در قم تأیید شده و اظهارات و گزارشهای غیر رسمی پزشکان از گسترش بیماری به شهرهای تهران، البرز و شهرهای شمال ایران سخن میگویند.

سرنگونی فوری این نظام کثیف و مملو از جنایت تنها راه خلاصی مردم ایران است. واکسن ویروس و ماشین کشتار جمهوری اسلامی در دست کارگران و مردم انقلابی است، باید هرچه سریعتر این عفونت تاریخی را بخشانیم و مسئولین چهار دهه جنایت را در دادگاههای مردمی محاکمه کنیم.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۱ اسفند ۱۳۹۸ - ۲۰ فوریه ۲۰۲۰

نمایش "انتخابات": رسوایی بزرگ جمهوری اسلامی

رحمان حسین زاده

شرایط مشخص امسال و همین فردا دوم اسفند بر سرشان خراب و به روز اعتراضات گسترده تبدیل میکنند".

به گفته فرماندهی تامین امنیت صندوقهای مضحکه "انتخابات"، سیصد هزار نفر نیروی نظامی و انتظامی را گسیل داشتند و در سطح شهرها مستقر کردند.

ما نیاز به تشکل داریم به این دلیل ساده که حکومتیان سازمان یافته اند. در مقابل حکومتی که متشکل و سازمان یافته است باید تشکل و سازمان داشته باشیم. متشکل شدن و سازماندهی کردن توده های میلیونی خواهان سرنگونی حکومت، خاصه در محلات کارگری و زحمتکش نشین، امر عاجل امروز کمونیستها آزادی خواهان و برابری طلبان است.

۲۰ فوریه ۲۰۲۰ - ۳۰ بهمن ۱۳۹۸

هزار نفری، ۴۱ سال است که پستهای وزارت، استانداری، شهرداری، فرمانداری، رده های بالای نظامی و امنیتی دستگاه سرکوبشان را دست بدست بین خودشان چرخانده اند و به جنایت و چپاول ادامه داده و هر کس را هم که اعتراض و طلب حق کرده، همچون معترضین آبان ماه، به گلوله بسته و بازندان و اعدام سرکوب کرده اند.

ما با اعتراضمان فریاد میزنیم که برای ما "انتخابات" یک مضحکه است، اصل قضیه اینست که جنبش آبان برای سرنگونی ادامه دارد، ما جنبش دی و آبانیم! فریاد میزنیم؛ حکومت فقر و سرکوب در موضع انتخابات نیست، در موضع متهم بجرم جنایت علیه بشریت است. باید برود و باید محاکمه شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۲۷ بهمن ۱۳۹۸- ۱۶ فوریه ۲۰۲۰

بیانیه تعدادی از شکل‌ها و جمع‌های دانشجویی رو به انتخابات اسفند ۹۸:

خیابان، مجلس ماست؛ مبارزه علیه ظلم و نابرابری، قانون‌مان

اقتصادی را به‌همراه خودتان به‌گور خواهیم فرستاد؛

و مراکز مغزشویی، دادگاه‌ها و پاسگاه‌های‌شان را به آواری بر سرشان بدل کردیم، چرا که آزادی انسان معیار ماست؛